
 

NEW PUBLIC MANAGEMENT  

OG KONKURRANSEUTSETJING  

 

TRUSSELEN MOT DET GODE 

ARBEIDSLIV? 

 

Fagforbundet Hordalands internasjonale og samfunnspolitiske utvalg har 
gleden av å invitere til to dager med diskusjon om vår tids største trussel 
mot ”Det gode Arbeidsliv”. 
 
Tidspunkt: 11. og 12. januar 2011  
Start 11. januar klokke 10.00 og slutt 12. januar klokken 14.00 
Sted: Hotell Augustin i Bergen 
 
Målgruppe for konferansen er Fagforeningsledere, hovedtillitsvalgte, 
studenter og andre interesserte. 
 
Konferansen er gratis for studenter, disse må kun dekke overnatting. 
 
Det blir felles middag på Hotell Augustin 11.januar kl. 19.30, vi 
oppfordrer flest mulig til å delta på denne 
 
Pris for deltakelse:  kr 1950,- for full konferansepakke inkl. overnatting 

Kr. 850,- for to dagar inkl. lunsj begge dagar, 
tillegg for middag 11. januar kr. 350,- 
 

Påmelding: http://213.184.194.251/kurspamelding.aspx?fk_id=2981
 
Program 11. januar 

 
Bjarne Jensen - New Public Management- Økonomisk galskap? 
Magnus Engen Marsdal - Målemani & Kalkulatorkultur eller 
Kompetanse og Verdighet 
Irene Nygårdsvik - Raushetens Økonomi 
 
 
Program 12.januar 

 
Stein Guldbrandsen - Trusselen mot det gode arbeidsliv 
Innledere ikke klar enda –Sterke og kvalitativt gode  kommunale 
tenester- En forutsetning for et sterkt og innovativt næringsliv? 
 
Påmeldingsfrist 20. desember 2010 

 
For ytterligere informasjon og påmelding se også 
http://hordaland.fagforbundet.no 
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Om innlederne: 
 
Magnus Engen Marsdal (f. 1974) er journalist og forfatter. Han har 
tidligere vært journalist og nyhetssjef i Klassekampen og leder for Attac 
Norge. Marsdal har tidligere utgitt Frp-koden. Hemmeligheten bak 
Fremskrittspartiets suksess (Forlaget Manifest 2007) og Tredje venstre – 
For en radikal individualismesammen med Bendik Wold (Oktober 2004). 
Marsdal har vært redaktør for bøkeneØkonomisk apartheid. 
Nyliberalismens verdensorden (Attac Norge 2006) og Den nye 
folkebevegelsen. Kan venstresiden lykkes 2005-2009? (Stiftelsen 
Manifest 2005). I tillegg til disse bøkene har han gitt ut en rekke 
pamfletter med aktuelle politiske temaer.  
 
Bjarne Jensen, professor ved institutt for økonomi ved Høyskolen i 
Hedmark. Har blant annet vært medforfatter av rapporten"Helsesektorens 
økonomiske og organisatoriske utfordringer - Samhandling, lokalsykehus 
og offentlig økonomi" 
 
Irene Nygårdsvik  er utdannet siviløkonom, har mange års erfaring fra 
næringslivet, og har mistet økonomenes barnetro. For hun har kommet til 
at dynamikken i næringslivet ikke drives av jakten på profitt, slik den 
sedvanlige teorien hevder.Tradisjonell økonomisk tenkning gir ikke 
mening. Det er på tide å innføre en opplevelsesbasert bunnlinje. Hvis 
ikke, vil kreative ansatte finne seg annet å gjøre. 
 
Stein Guldbrandsen er medlem av Fagforbundets øverste politiske 
ledelse og har i mange år arbeidet mot brutaliseringa av det norske 
arbeidslivet 
 
I tillegg vil det komme to innledere i forhold til temaet ” Sterke og 
kvalitativt gode  kommunale tjenester - En forutsetning for et sterkt og 
innovativt næringsliv?” 
 
For mer informasjon se http://hordaland.fagforbundet.no 
 


